Voranschlag 2005

Einnahmen

210
220
221
222
230
240
270
280
290
310

330

Ausgaben

510
511
520
521
525
530
540
550
560
570
580
590
591
595
650
790

791

Schadenersétze

Kostenersatze fur Hilfeleistungen

Einnahmen neues Kranfahrzeug

Einnahmen St. Florian

Erlés aus dem Verkauf von Geréaten-Altmaterial
Beitrage unterstutzender Mitglieder

Zinsenertrage

Beitrage der Stadtgemeinde Krems

Subventionen des NO. Landesfeuerwehrverbandes
Brandmeldeanlage

Bezirkswarnzentrale

Betrieb und Instandhaltung der Fahrzeuge und Geréat
Ausgaben 50t-Kran

Bekleidung und Ausristung der Mannschaft
Neuankauf von Ausristungsgegenstanden, Fertigstell
Reinigungsmaterial

Armaturen,Schlauche,Loschmittel u.Kleingerate
Funkwesen,Funkalarmierung u.Sirenenausbau
Instandhaltung Dienstrdume,Anlagen u.Gebaude - Zen
Aufwand fur Bewerbe,Schulung u.Fortbildung
Aufwand fur Einséatze und Dienstleistung

Aufwand fur Veranstaltungen, Ehrungen und Kamerads
Verwaltungsaufwand, Presse und Werbung
Buroeinrichtung

Aufwand fur Zivildienstleistende

Ausgaben WUPL

Bankspesen

Kapitalertragssteuer

Stand Mittwoch, 18. Janner 2006

€ 5.000,00

€ 100.000,00
€ 5.000,00

€ 1.000,00
€5.000,00

€ 2.000,00

€ 10.000,00
€ 80.000,00
€ 15.000,00
€ 50.000,00

€ 500,00

€ 273.500,00

€ 70.000,00
€ 2.000,00
€ 50.000,00
€ 10.000,00
€2.000,00
€ 14.000,00
€ 3.000,00
€ 9.000,00
€ 8.000,00
€ 50.000,00
€ 20.000,00
€ 15.000,00
€ 6.000,00
€ 5.000,00
€ 6.000,00
€ 500,00

€ 3.000,00

€ 273.500,00
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